Ciudad de San Francisco y el Ministerio de Hábitat y de la Economía 

Familiar de la Provincia de Córdoba, ratificado por Ordenanza Nº 7.449, y su 

Adenda de fecha 14.11.2022, ratificada por Ordenanza Nº 7.529 

(Construcción de 20 Viviendas), UN APORTE SUPLEMENTARIO EN 

PESOS EQUIVALENTE A SIETE MIL QUINIENTAS (7500) UNIDADES 

DE VIVIENDA (UVIs) – LEY Nº 27.271, a desembolsar previo informe de 

avance de obra, cuando la misma esté ejecutada en un treinta por ciento 

(30%), conforme las disponibilidades presupuestarias existentes, luego de 

que tal informe sea aprobado por la Secretaría de Infraestructura.